
  Zápis č. 01/2022 

z jednání Komise pro životní prostředí a zeleň ze dne 31.01.2022 

Přítomni:  

Členové komise: L. Pousková, P. Nebáznivá, Bc. M. Šantrůčková, Bc. M. Jisl, J. Šimůnek, M. Křížová 

Omluven: MUDr. A. Omáčka 

Ostatní: Ing. P. Bednář, PhDr. M. Havelková, Ing. J. Konhefr 

 

Program:  

Jednání komise zahájila předsedkyně komise L. Pousková a předložila následující návrh programu 

jednání:      

1. Plán práce komise v roce 2022 

2. Plánovaná výsadba zeleně v roce 2022 

 

Program byl všemi hlasy odsouhlasen a jednání probíhalo dle schváleného programu. 

            

Projednávání programu 

K bodu 1: Členové komise byli seznámeni vypracovaným plánem práce pro rok 2022, který připravila 

předsedkyně komise L. Pousková připraví výše uvedený plán, který bude na příštím zasedání 

odsouhlasen. 

Výsledky hlasování: Pro: Všichni – 6 

Proti:  0 

Zdržel se: 0     

Závěr: Usnesení č. 1 

Komise pro životní prostředí a zeleň souhlasí s návrhem plánu práce pro rok 2022. 

K bodu 2: Členové komise byli seznámeni s plánovanou výsadbou zeleně v roce 2022. 

Výsledky hlasování: Pro: 5 

Proti:  1 

Zdržel se: 0 

Závěr: Usnesení č. 2 

Komise pro životní prostředí a zeleň souhlasí s návrhem plánované výsadby na území města v roce 

2022 v bodech 1-16, vyjma bodu 9 (předláždění ostrůvku u cukrárny na Náměstí Přemyslovců a 

výsadby nového stromu). K tomuto bodu má komise následující stanovisko: komise pro životní 

prostředí a zeleň souhlasí s předlážděním zmíněného ostrůvku, ale při zachování stávajícího vzrostlého 

stromu.  

 

                                                                                                                      

  Lenka Pousková v.r.  

                                                                                                                        předseda komise 

 

Zapsal: Ing. Pavel Bednář 

 

 

Příloha: Prezenční listina 

                

Zápis ověřil a svým podpisem stvrdila předsedkyně komise: Lenka Pousková 


